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Esittelijä selostaa hallintokuntaan liittyviä ajankohtaisia asioita ja niistä 
käydään keskustelua. 
 
- Säästötie – Metsätie vesi- ja viemärilinjan rakennustyöt aloitettu. 

Louhelantien peruskorjaus kilpailutettu samassa yhteydessä. 
- Konetyötoimijoiden osalta pyydetään syksyn aikana urakoitsijoita 

tuntihinta sekä päivitetty luettelo olemassa olevasta kalustosta 
- Investoinneista yleisesti:  

o Kunnanivraston wc-tilat uudistettu ja esteettömyyttä parannettu 
sekä ulko-ovi tilattu. 

o Päiväkodin korjaustoimenpiteet tehty heinäkuun aikana 
o Uimarannan laiturin vaihdettu ja metallinen luiska asennettu 

laiturin viereen. Samassa yhteydessä uusittu ja korjattu 
laatoitukset. 

o Uusi kuntoilutila kuntoportaiden luoksen asennettu ja se on mm. 
koululaisten ahkerassa käytössä 

o Koskenhelmen osalta jatketaan syksyn aikana, kaikkea 
suunniteltua ei ehditä tekemään, ikkunavaihdot teetetään 
ostopalveluna samoin kuin vanhustentalojen rappuinvestointi 

o Ulkomaalaukset suoritettu Koskimakasiinissa, Koskipirtissä ja 
Hyypiänniemessä. Vanhan meijerin katosta ruosteen poisto 
lisätyönä 

o Jäähileaseman muutostyöt tehty, lattiakaltevuutta parannetaan 
pakkasten alettua 

o Pop-kontin aitaaminen suoritettu 
o alakoulun ja liikuntatalon salien lattiat käsitelty, muut korjaukset 

liikuntatalolla kesken 
o Terveysaseman ulko-oven uusimisessa haasteita, mutta 

toteutuu tämän vuoden aikana ja työ on tilattu viikolle 38. 
o Sahalammen niitto ei tule onnistumaan tänä vuonna. Etelä-

Savosta ei löydy kalustoa tai tekijää 
o Jätevedenpuhdistamon ulkoaltaan peruskorjausta ei vielä ole 

aloitettu eikä leikkikenttäkalusteiden uusimista. 
- Seuraavan suunnittelukauden investointisuunnitelma 2023-2027 

oheisaineistona. Kustannuskehityksen vuoksi esitetään jo 
hyväksyttyihin investointeihin korotusta.  

 
Esittelijä Kunnaninsinööri Keijo Kemppinen 
 
Päätösehdotus Merkitään tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös Keskusteltiin edellä mainituista ajankohtaisita asioista. 


